[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
14 апреля 2025 года                                                                              № 147/769
                                                         г. Гаврилов - Ям
О регистрации избранных депутатов Муниципального Совета
 Гаврилов-Ямского муниципального округа
Ярославской области первого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 95 Закона Ярославской области                  от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района от 07.04.2025 № 143/764 «Об общих результатах выборов депутатов Муниципального Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области первого созыва»    территориальная избирательная комиссия Гаврилов-Ямского района р е ш и л а:

1. Зарегистрировать следующих избранных на выборах депутатов Муниципального Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области первого созыва:

- по многомандатному избирательному округу № 1 – Карпову Елену Владимировну, Митрофанова Андрея Вячеславовича, Хлесткова Александра Борисовича;
- по многомандатному избирательному округу № 2 – Ерыкову Елену Сергеевну, Туркину Елену Юрьевну, Шаршутину Екатерину Сергеевну;
- по многомандатному избирательному округу № 3 – Антипину Наталию Юрьевну, Мазилова Анатолия Алексеевича, Пятницкую Веру Андреевну;
- по многомандатному избирательному округу № 4 – Голицына Андрея Владимировича, Жукову Наталию Николаевну, Чидалеву Ирину Николаевну;
- по многомандатному избирательному округу № 5 – Ежикову Марину Станиславовну, Мошкина Бориса Евгеньевича, Пасхина Андрея Владимировича;
- по многомандатному избирательному округу № 6 – Головашкова Александра Николаевича, Кудрявцева Кирилла Викторовича, Оленичеву Лидию Юрьевну.
2. Выдать зарегистрированным депутатам Муниципального Совета Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области первого созыва удостоверения об избрании.
3. Направить решение в Муниципальный Совет Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области.

4. Опубликовать решение в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник».

          5. Разместить решение на странице территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района официального сайта Избирательной комиссии Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (подраздел «Территориальная избирательная комиссия» раздела «Главная»).
6. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ширшину М.Ю.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

          М.Ю. Ширшина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                          Н.С. Бондарева